
 
 

27 жовтня 2025р.         № 91-од 

 
Про зарахування 

учасників курсів підвищення кваліфікації 

за програмою онлайн 

інтенсиву «Булінг як соціально-педагогічна 

проблема» в період:  

27.10-31.10. 2025 року 

 

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів позашкільної 

освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 21.11.2024 № 1641, та 

листа МОН України від № 1/20584-25 від 01.10.2025  «Про курси підвищення кваліфікації» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати учасників курсів підвищення кваліфікації за програмою онлайн інтенсиву «Булінг як 

соціально-педагогічна проблема» в період: 27.10-31.10. 2025 року (додаток №1). 

 

2. Кліменко В.І. забезпечити організацію освітнього процесу. 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за Кліменко В.І.. 

 

 

 
Директор                                                                Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 
 
 

  



Додаток до наказу  

НЕНЦ № 91-од від 27.10.2025 р. 

Список учасників 

онлайн інтенсиву «Булінг як соціально-педагогічна проблема» (27.10-31.10. 2025року) 

1.  Агбелекале Людмила 

Василівна 

заступник директора з виховної роботи Комунальний заклад "Харківський ліцей №17 

Харківської міської ради"" 

2.  Агішева Ольга 

Олександрівна 

Практичний психолог 

 

Первозванівський ліцей Первозванівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

3.  

Азілевич Олена Георгіївна керівник гуртків  
центру дитячої та юнацької творчості Подільської 

міської ради Подільського району Одеської області 

4.  Акімченко Юлія 

Олексіївна  

Вчителька української мови та 

літератури, зарубіжної літератури 

Одеська міжнародна школа 

5.  

Аксьонова Ірина 

Володимирівна  

Психолог Нікольська гімназія "Софія" з загальноосвітньою 

школою І ступеня №2 Нікольської селищної ради 

Донецької області 

6.  
Анатій  

Наталія Михайлівна 

вчитель початкових класів Одеський ліцей №44  

7.  Андріяш Олена Олегівна  Керівник гуртка  Бориспільський центр технічної творчості  

8.  

Андрюшкіна Ольга 

Ігорівна  

Практичний психолог  Новоекономічна загальноосвітня школа I-III 

ступенів Гродівської селищної ради 

Покровського району Донецької області 

9.  Аністратенко Наталія 

Станіславівна 

Вчителька початкових класів Верхньодніпровський ліцей №5 Кам'янського 

району Дніпропетровської області 

10.  Антоненко Олена 

Павлівна 

Вчитель початкових класів Середня загальноосвітня школа 60 КРД «Росток» м. 

Києва імені Олександра Загребельного 

11.  Антоненко Олеся 

Миколаївна  

Заступник директора з виховної роботи КЗ « Полтавська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів 5» 

12.  Архипова Юлія 

Олександрівна  

Вчитель Odesa International School 

13.  Атоян Олена 

Олександрівна 

 

соціальний педагог 

 

комунальний заклад "Харківський ліцей № 93 

Харківської міської ради" 

14.  Афанасьєва Тетяна 

Миколаївна  

Вчитель іспанської мови International school  

15.  

Бабушкіна Наталія 

Богданівна  

Практичний психолог  КЗЗСО "Кучурганський ліцей імені 

П.М.Каплуна"Лиманської селищної ради 

Розільнянського району Одеської області 

16.  Бакал  

Катерина Олександрівна  

Класний керівник, вчитель біології Одеський ліцей 63 

17.  
Барановська-Стельмах 

Тетяна Сергіївна 

Соціальний педагог  Комунальний заклад "Харківський ліцей № 147 

Харківської міської ради" 

 

18.  
Басок Валентина 

Вадимівна  

Практичний психолог  Полтавський спортивний ліцей Полтавської 

обласної ради  

19.  
Беженар Наталія 

Іванівна 

ЗДНВР Каланчацька гімназія 

20.  Бєдарєва  

Вікторія Вікторівна  

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Троїцький ліцей Яськівської сільської ради 

Одеського району Одеської області 

21.  Бєлікова  

Тетяна Василівна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Ліцей "ЮВЕНЕС" міста Сіверськодонецька 

Луганської області 

22.  Биконова Наталя 

Вікторівна 

Директор/керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

23.  Бирка  Керівник гуртка Комунальний заклад позашкільної освіти «Центр 



Ольга Володимирівна дитячої та юнацької творчості» Визирської сільської 

ради Одеського району Одеської області 

24.  Бідненко  

Сергій Миколайович 

вчитель Опорний заклад "Стасівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів імені М.Башкирцевої Диканської 

селищної ради Полтавського району Полтавської 

області" 

25.  Блажко  

Ярослав Олександрович  

Керівник гуртка КЗ Преображенська гімназія 

26.  Близнюк  

Наталія Миколаївна 

заступник директора з виховної роботи Добровеличківський ліцей "Лідер" 

27.  
Блінова Тетяна 

Миколаївна 

директор закладу позашкільної 

освіти 

заклад позашкільної освіти Бахмутський міський 

Центр туризму, краєзнавства та екскурсій 

28.  Богданова Людмила 

Борисівна 

Методист Комунальний заклад "Устинівський Будинок 

дитячої та юнацької творчості" Устинівської 

селищної ради 

29.  Богославець Наталія 

Миколаївна  

Педагог-організатор  Троїцький ліцей Яськівської сільської ради 

Одеського району Одеської області  

30.  Божко  

Ірина Володимирівна  

Соціальний педагог  Комунальний заклад,, Чугуївський ліцей номер 5,, 

Чугуївської міської ради Харківської області. 

31.  Бойко Інна Володимирівна Соціальний педагог ЗЗСО"Новодолинська гімназія" Авангардівської 

селещної ради 

32.  Бойко Катерина Андріївна  Практичний психолог  Великобалківська гімназія Одеського району 

Одеської області  

33.  

Бойчук Анастасія 

Ігорівна 

Керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

34.  Бондар  

Аліна Юріївна 

Асистент вчителя  ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ТИШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

ТИШКІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

35.  Бондар  

Яна Сергіївна 

соціальний педагог, практичний 

психолог 

Полтавська спеціальна школа №40, Полтавська 

початкова школа №43 

36.  Бондар Галина Анатоліївна вчитель початкових класів Комунальний заклад "Харківська початкова школа 

№ 177 Харківської міської ради" 

37.  Бондар Ольга Вікторівна  Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

38.  Братусь Юрій 

Миколайович 

Директор, керівник гуртка Бориспільський цент технічної творчості Еврика 

39.  
Братченко Надія 

Валентинівна 
вчитель початкових класів 

Великозименівська початкова школа Знам'янської 

сільської ради 

40.  Брилінська Лариса 

Аркадіївна 

Вчитель початкових класів Соснівський гімназія 14 

41.  Буга Надія Павлівна Початкові класи  ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

42.  Бугайчук Світлана 

Анатоліївна 

Вчитель біології Дачненський ліцей 2 Дачненської сільської ради  

43.  Будянська Вікторія 

Михайлівна 

Вчитель початкових класів  Odessa international school  

44.  Бузуляк Зоя Борисівна  вчитель початкових класів  Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

45.  Булатецька  

Юлія Олександрівна 

соціальний педагог Опорний заклад Дмитрівська загальноосвітня школа 

І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  

46.  Бурка  

Ангеліна Миколаївна 

педагог-організатор ОРЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

47.  Бурка  

Олена Федорівна 

соціальний педагог ОРЛІВСЬКОИЙ ЛІЦЕЙ РЕНІЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

48.  Буркацька Даяна 

Валентинівна 

Вчитель Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради 



49.  Вакулюк Лілія Михайлівна  Вчитель української мови  ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

50.  Василенко Оксана 

Миколаївна  

Соціальний педагог  Кременчуцька гімназія #19 Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області  

51.  Василіогло Валентина 

Петрівна 

Вчитель Музичного Мистецтва ЗЗСД Авангардівський ліцей 

52.  Васильєва  

Дар’я  Олексіївна 
вчитель початкових класів  Дніпровський ліцей 123 «ТАНДЕМ» ДМР 

53.  Велікова  

Аліна Михайлівна  
Вчитель хімії Новосільський ліцей 

54.  Велічко  

Тетяна 

Валеріївна 

педагог- організатор ЗЗСО "Новодолинська гімназія"  

55.  Вертелецька Олена 

 Сергіївна  

Керівник гуртка КЗ « Петрівський центр дитячої та юнацької 

творчості» Петрівськоі селищної ради 

Олександрійського району Кіровоградської області 

56.  Вєрємей Ірина Геннадіївна Учитель англійської мови Комунальний заклад "Харківський ліцей № 158 

Харківської міської ради" 

57.  Виходцева  

Дар'я Сергіївна  

Вчитель англійської мови Комунальний заклад "Харківська гімназія №25 

Харківської міської ради" 

58.  Волощенко Вікторія 

Олександрівна  

вчитель інтегрованого курсу "Здоров'я, 

безпека та добробут" 

Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району  

59.  Воробйова 

Мар’яна Ігорівна 

Керівник 

гуртка 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

60.  Гавецький Дмитро 

Вікторович  

Вчитель біології  Odesa International School  

61.  Гавриленко Вікторія 

Василівна 

Вчитель Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького районуо 

62.  Галаган Наталія Євгеніївна  Методист  Центр дитячої та юнацької творчості  

63.  Галактіонова Лариса 

Іванівна 
заступник директора з виховної роботи 

Овідіопольський ліцей Овідіопольської селищної 

ради 

64.  Галкіна Олена Валеріївна  Керівник гуртка  Харківської міської ради Комунальний заклад 

«Станція юних техніків № 1 Харківської міської 

ради».  

65.  Галкіна Олена Григорівна  Вчитель початкових класів  Вилківський ЗЗСО √2 

66.  Ганжа  

Тетяна Анатоліївна  

Асистент вчителя  Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради  

67.  Ганжа Світлана Леонідівна Акомпаніатор Комунальний заклад позашкільної освіти "ПДЮТ 

Центрально-Міського району" Криворізької міської 

ради 

68.  Георгієва Олена 

Олександрівна  

Соціальний педагог  Городненський ліцей з початковою школою та 

гімназією 

69.  Гіневська Інна Валеріївна директор Болградський центр дитячої та юнацької творчості 

Болградської міської ради Одеської області  

70.  Головйова Альона Ігорівна  Вчитель початкових класів  Дачненський ліцей √2 

71.  
Голюк Юлія Олександрівна Вчитель математики 

ЗЗСО "Новодолинська гімназія" Авангардівської 

селищної ради 

72.  Гомлякова Вікторія 

Юріївна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи, вчитель математики 

Радушненський ліцей Новопільської сільської ради 

73.  Гончаренко Юрій 

Анатолійович 

директор  Комунальний заклад дитячо-юнацька спортивна 

школа № 1 Білоцерківської міської ради  

74.  Гончарова Тетяна Юріївна методист закладу позашкільної освіти Бахмутський міський Центр туризму, краєзнавства 

та екскурсій 

75.  Гора  

Євгенія Миколаївна  

Вчитель методист Нікопольська гімназія #7 Нікопольської міської 

ради  

76.  Гордейчук Анна Вадимівна Вчитель Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради  

77.  Гордейчук Яніна 

Миколаївна  
Асистент вчителя  Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради  



78.  Горечко Марія Ігорівна   

79.  Горох Юлія Павлівна Керівник гуртків  Донецький обласний еколого - натуралістичний 

центр 

80.  Грачковська Валерія 

Володимирівна 

Асистент вчителя Одеський ліцей 44 

81.  Грибиниченко Катерина 

Сергіївна 

Асистент вчителя ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

82.  Грибиневич Людмила 

Володимирівна 

вчитель ЗЗСО №93 м. Києва 

83.  Громова Маргарита 

Вікторівна. 

вчитель музичного мистецтва Кременчуцька гімназія 22 Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області  

84.  Громова Олександра 

Олександрівна  

Вчитель інформатики  Опорний заклад освіти "Визирський ліцей" 

Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області  

85.  Гудима  

Віталій Володимирович 

вчитель СЗШ № 55 м.Києва 

86.  Далакова  

Оксана Василівна 

Практичний психолог Комунальна установа "Центр позашкільної освіти та 

виховання Ананьївської міської ради" 

87.  Дейнеко Валентина 

Василівна 

учитель Комунальний заклад "Харківський ліцей № 75 

Харківської міської ради" 

88.  Дембіцька Наталія 

Леонідівна 

практичний психолог гімназія 62 ДМР  

89.  Демян-Суранович  

Тетяна Ігорівна 

Керівник 

гуртка 

 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

90.  Дербаль  

Алла  

Іванівна 

вчитель англійської мови ЗЗСО"Новодолинська гімназія" Авангардівської 

селищної ради 

91.  Дзюба  

Вячеслав Васильович 

Керівник гуртка "Шашки-64" Комунальний заклад "Центр позашкільної освіти" 

Миколаївської селищної ради Березівського району 

Одеської області 

92.  Дзяба  

Ірина Леонідівна 

вчитель історії, соціальний педагог Комунальний заклад "Ліцей №24" Кам'янської 

міської ради 

93.  Дмухівська Вікторія 

Сергіївна  

Завідувач відділом Комунальний заклад позашкільної освіти «Міський 

палац дітей та молоді» Дніпровської міської ради  

94.  Доброгорська Ганна 

Анатоліївна   

асистент вчителя  Дніпровська гімназія № 110 ДМР   

95.  Довбишенко Ольга 

Миколаївна  

Заступник директора  Матроська гімназія Саф'янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області  

96.  Донець  

Наталія Вікторівна 

заступник директора з НВР Центр дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

97.  Дребницька Ірина 

Дмитрівна 

Вчитель української мови та 

літератури  

ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

98.  
  Дробот Надія Фролівна асистент вчителя гімназія №110 ДМР 

99.  Дубовська  

Любов Миколаївна 

вчитель початкових класів Добровеличківський ліцей "Гармонія" 

100.  Дудник  

Ірина Валеріївна  

Практичний психолог  Рівняньський ліцей №5 

101.  Еберле Марія Анатоліївна Практичний психолог Макарівський ліцей 

102.  Єфіменко Віталій Павлович Керівник гуртка Центр дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

103.  Жекова Тетяна Миколаївна вчитель Дачненський ліцей №2 Дачненської сільської ради 

104.  Завозненко  

Ірина Сергіївна 
соціальний педагог 

Овідіопольський ліцей Овідіопольської селищної 

ради 



105.  Зайцева Оксана 

Олександрівна 

Практичний психолог Гнатівський ліцей "Мрія" 

106.  Зайченко  Олена 

Леонідівна  

Учитель початкових класів  Дачненський ліцей номер 2 Дачненської сільської 

ради  

107.  Залізняк Анастасія 

В'ячеславівна 

Вчитель англійської мови ОЗО Миргородський ліцей №1 імені Панаса 

Мирного 

108.  Зальвовська Ольга 

Олександрівна 

Практичний психолог Опорний заклад освіти "Новодмитрівський ліцей 

Костянтинівської міської ради" 

109.  Замошникова Тетяна 

Миколаївна 

Вчитель початкових класів Одеський ліцей 17 

110.  Звєздун Катерина 

Олександрівна 

Вчитель географії  Odesa International Scy 

111.  Зилікова Ганна 

Володимирівна  

Керівник гуртка  Позашкільний навчальний заклад «Центр дозвілля 

для дітей у Святошинському районі міста Києва» 

112.  Іваненко Наталія 

Геннадіївна 

заступник директора з виховної роботи комунальний заклад "Харківський ліцей № 128 

Харківської міської ради" 

113.  Іваненко Світлана 

Степанівна  

заступник директора з навчально-

виховної роботи, вчитель хімії та 

біології  

Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району  

114.  Іванов Олександр 

Сергійович  

Вчитель  Середня загальноосвітня школа 50  

115.  Іванченко Ірина Дмитрівна заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Одеського ліцею "Приморський" 

116.  
Ільченко Алла Михайлівна 

заступник директора з НВР, вчитель 

початкових класів 
Спеціальна школа №39 Полтавської міської ради 

117.  Каленик Ізабелла 

Олексіївна 

вчитель математики Сухоташлицька філія Побузького ліцею Побузької 

селищної ради 

118.  Калин Ірина Андріївна  Педагог-організатор Вишняківська гімназія з дошкільним відділенням та 

початковою школою філія Вознесенського Першого 

ліцею з дошкільним відділенням, початковою 

школою та гімназією Павлівської сільської ради 

Болградського району Одеської області 

119.  Калудова Катерина 

Дмитрівна  
Вчитель інформатики Дачненський ліцей №2 Дачненської сільської ради 

120.  Каніболоцька Яна 

Олександрівна  

Практичний психолог  Комунальний заклад позашкільної освіти «Центр 

розвитку дітей та молоді « СтартУм» Дніпровської 

міської ради  

121.  Капітанова Людмила 

Миколаївна  

Вчитель біології, керівник гуртка 

ДОЕНЦ Основи генетики та селекції  

Краматорська ЗОШ І-ІІІ ст 26 Краматорської міської 

ради Донецької області,, ДОЕНЦ , донецький 

обласний еколого-натуралістичний центр  

122.  Карайван Катерина 

Володимирівна  

Вчитель початкових класів  Дачненський ліцей 2 Дачненської сільської ради  

123.  Карпеліна Віта Анатоліївна Завідувач дошкільного підрозділу Дошкільний підрозділ Степнянського ліцею 

124.  Касьянова Світлана 

Вячеславівна 

практичний психолог Гродівська ЗОШ І-ІІІ ступенів Гродівської селищної 

ради Покровського району Донецької області 

125.  Катеринич Вікторія 

Олегівна  

Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

126.  Клименко Аліна Федорівна заступник директора з методичної 

роботи 

Київський державний будинок художньої та 

технічної творчості 

127.  Клімов Віктор 

Олександрович 

Соціальний педагог  Гімназія «Семицвіт» Знамʼянської міської ради  

128.  Ковалишин Наталія 

Іванівна 

Керівник гуртка 

 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

129.  Ковальчук 

Олена 

 Віталіївна 

Директор Приватний заклад "Ліцей "Німецько-українська 

міжкультурна школа міста Києва" 

130.  Ковальчук Оксана 

Дмитрівна 

керівник гуртка Комунальний заклад позашкільної освіти "Центр 

дитячої та юнацької творчості" Визирської сільської 

ради 



131.  Ковтун Наталія 

Михайлівна 

соціальний педагог комунальний заклад "Харківський ліцей №65 

Харківської міської ради" 

132.  Козару Олександра 

Михайлівна  

Асистент вихователя Великозименівська початкова школа  Знам'янської 

сільської ради. 

133.  Кондратенко Ольга 

Вадимівна 

учитель іноземної мови Комунальний заклад "Харківський ліцей №14 

Харківської міської ради" 

134.  Кондратюк Катерина 

Валентинівна  

Вчитель географії ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

135.  Коноваленко Людмила 

Дмитрівна 

Вчитель Опорний заклад освіти Шевченківський заклад 

загальної середньої освіти 2 

136.  Корбут Оксана 

Юріївна  

акомпаніатор 

 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

137.  Костюк-Розновська 

Катерина Олександрівна  

Вчитель 
 

Комунальний заклад "Гімназія імені Олени 

Журливої Кропивницької міської ради" 

138.  Кот Інна Андріївна  Вчитель української мови і літератури  Гімназія №4 Шептицької міської ради  

139.  Коцюрбан Олена 

Олександрівна 
соціальний педагог 

Пасицелівський ліцей Балтської міської ради 

Одеської області 

140.  Краєва Інна Панасівна Соціальний педагог, заступник 

директора з виховної роботи  

Баннівський ліцей Василівської сільської ради 

Болградського району Одеської області  

141.  Крамаренко Валентина 

Василівна   

соціальний педагог Ганнівського ліцею Петрівської селищної ради 

Кіровоградської області. 

142.  Крендіков Іван Ігорович  Вчитель історії  Ліцей 223 

143.  Криворучко Микола 

Миколайович  

Практичний психолог  Кременчуцька гімназія 2 Кременчуцької міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області  

144.  Криклива Анна 

Володимирівна  

Вчитель початкових класів  Одеський ліцей 44 

145.  Кронштадтська Ольга 

Олександрівна  

Практичний психолог  "Центр позашкільної освіти "Мрія" Харківської 

міської ради"  

146.  КУВАНЖИ Валентина 

Геннадіївна 

директор РЕНІЙСЬКА ГІМНАЗІЯ №2 РЕНІЙСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

147.  Кудашкіна Марія Юріївна практичний психолог Вищебулатецька гімназія ім.М.Халявицького 

Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області 

148.  Куковська Катерина 

Вікторівна 

Вчитель початкових класів ТОВ Міжнародна школа Мітрополітан 

149.  Кулаковська Лілія 

Олександрівна 

директор комунальний заклад позашкільної освіти "Одеський 

центр дитячої та юнацької творчості "Дивосвіт" 

150.  Купченко Анастасія 

Ігорівна  

Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

151.  Курілова Наталія 

Леонідівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Середня загальноосвітня школа №83 м. Києва 

152.  Кутішевська Любов 

Василівна 

Учитель математики, асистент учителя Іванівський ліцей ім. Б.Ф. Дерев'янка Іванівська 

ОТГ Березівський р-н Одеська обл 

153.  Куцева Оксана Петрівна Вчитель початкових класів Вилківський заклад загальної середньої освіти N2 

154.  Кучеренко Валентина 

Володимирівна  

Учителька української мови та 

літератури  

Дачненський ліцей №2 Дачненської сільської ради 

155.  Кучерук Юлія 

Володимирівна 

Керівник гуртка Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

156.  Кушнір Альона Захарівна Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

157.  Кюркчи Ольга Миколаївна  Соціальний педагог  Ренійська філія #1 ОПОРНИЙ ЗАКЛАД 

РЕНІЙСЬКИЙ ЛІЦЕЙ #1 

158.  Лазебник-Супрунова Юлія 

Станіславівна  

Вчитель історії та правознавства  КЗ "Харківський ліцей №89 Харківської міської 

ради" 

159.  Левицька Катерина 

Володимирівна  

Соціальний педагог, вихователь  Кременчуцька спеціальна школа Полтавської 

обласної ради  

160.  Легецька Ірина Петрівна Вчитель математики Odesa Metropolitan School  



161.  Ливандовська Світлана 

Михайлів  

Практичний психолог  Сусідовицька гімназія імені Романа Цапа  

162.  Ликова Тетяна Миколаївна соціальний педагог комунальний заклад "Харківський ліцей № 160 

Харківської міської ради" 

163.  Лимар Інна Михайлівна соціальний педагог Новокочубеївський ліцей Скороходівської селищної 

ради 

164.  Лисяк Владлена Олегівна  Практичний психолог Криворізька гімназія №22 Криворізької міської ради 

165.  Литвинова Наталія 

Володимирівна 

Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

166.  Лихачова Олександра 

Володимирівна  

Асистент вчителя  ЗЗСО Новодолинська гімназія Авангардівської 

селищної ради  

167.  Лихвар Інна Ігорівна Асистент вчителя Загальноосвітній заклад середньої освіти №50 

168.  Літвін Юлія Миколаївна  Заступник директора з НВР Лисичанський ліцей 7 Сєвєродонецького району 

Луганської області 

169.  Лобода Вікторія 

Володимирівна 

ЗДНР Дніпровський ліцей №123 "ТАНДЕМ" Дніпровської 

міської ради 

170.  Локойда Тетяна 

Миколаївна 

Учитель української мови та 

літератури 

КЗ "Харківський ліцей 158 Харківської міської 

ради" 

171.  Лопатіна Людмила 

Олександрівна  

Асистент вчителя  Опорний заклад освіти "Визирський ліцей " 

172.  Лука Неля Валентинівна Керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

173.  Лукиша Валентина 

Сергіївна 

Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

174.  Лукʼянченко Сергій 

Олександрович 

вчитель інформатики Загальноосвітня школа №83 м. Києва 

175.  Лучнікова Олександра 

Сергіївна  

Вчитель англійської мови  Комунальний заклад "Харківська гімназія № 25 

Харківської міської ради" 

176.  Макей Ірина 

Володимирівна 

практичний психолог Комунальний заклад "Харківський ліцей № 93 

Харківської міської ради" 

177.  Маковейчук Ольга 

Валеріївна  
Асистент вчителя  Дачненський ліцей № 2 Дачненської сільської ради 

178.  Максимовська Наталія 

Володимирівна 

викладач Міський комунальний заклад культури 

"Дніпровська дитяча художня школа №1" 

179.  Маланич Олена Борисівна 

 

Керівник гуртків Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

180.  Малишева Катерина 

Геннадіївна 

практичний психолог Центр еколого-натуралістичної творчості 

"ЮННАТИ" Боярської міської ради 

181.  Малкова Віра 

Олександрівна 

Вчитель англійської мови Сухоташлицька філія Побузького ліцею 

182.  Манєва Ірина Омелянівна Вчитель початкових класів Каланчацька гімназія Саф'янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області 

183.  Маринчук Діана 

Олександрівна  

Завуч з виховної роботи  Гольмянський ліцей Балтської міської ради 

Одеської області 

184.  Маринчук Оксана 

Анатоліївна  

Соціальний педагог, вчитель 

мистецтва  

Гольмянський ліцей Балтської міської ради 

Одеської області  

185.  Мартемʼянова Анастасія 

Валентинівна  

Практичний психолог  Кременчуцький навчально методичний центр 

психологічної служби  

186.  Матлаш Яна 

Володимирівна 

практичний психолог ОПОРНИЙ ЗАКЛАД "ТИШКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ" 

187.  Мачулко Ніна Леонідівна  Асистент вчителя  Дачненський ліцей №2, Дачненської сільської ради  

188.  Мельник Тетяна 

Опанасівна  

Керівник гуртка “Дитяча телестудія 

1+2” 

Центр Творчості дітей та юнацтва імені Данила 

Туптала Макарівської селищної ради. 

189.  Мемеліге Оксана Сергіївна  Асистент вчителя  Дачненський ліцей №2, Дачненської сільської ради  

190.  Микитченко Денис 

Ігорович 

вчитель інформатики Середня загальноосвітня школа №83 

Святошинського району м. Києва 



191.  Миронець Наталя 

Леонідівна 

Заступник директора з НВР ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

192.  Миснік Сергій Іванович практичний психолог Криворізький ліцей академічного спрямування 

«Міжнародні перспективи» 

193.  Михайлиця Ірина Павлівна завідувач організаційно-масового 

відділу 

Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

194.  Мідик Наталія 

Любомирівна  

Педагог організатор  Дацьківська гімназія  

195.  Міндьо Катерина Петрівна  Психолог  КЗ ЗДО ясла-садок «Журавонька» 

196.  Мірськова Марина 

Сергіївна  
Вчитель  Криворізька гімназія #45 

197.  Млінцова  Ірина Юріївна Вчитель Криворізька гімназія 37 Криворізької міської ради  

198.  
Могилевська Наталія 

Василівна 
вчитель ЗЗСО 

КЗ "Богодухівський ліцей №2" Богодухівської 

міської ради Богодухівського району Харківської 

області 

199.  Молчанова Анастасія 

Михайлівна 

вчитель початкових класів Комунальний заклад "Харківський ліцей № 2 

Харківської міської ради" 

200.  Моль Ірина Юріївна практичний психолог Опорний заклад "Дмитрівська загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області" 

201.  Москалик Світлана 

Володимирівна 

Практичний психолог, соціальний 

педагог 

Недогарківська гімназія Піщанської сільської ради 

202.  Москолець Єлизавета 

Романівна  

вчитель Англійської мови  Ліцей №123 «ТАНДЕМ»  

203.  Мунтян Світлана 

Вікторівна  

Вчитель початкових класів  РОЗКІШНЯНСЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА 

МОЛОГІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО 

РАЙОНУ  

204.  Мусійчук Наталія 

Михайлівна  

Практичний психолог  Одеський ліцей 68 Одеської міської ради  

205.  Назаренко Володимир 

Віталійович 

Вчитель історії Комунальний заклад освіти "Криворізький ліцей 

"КОЛІЯ" Дніпропетровської облради" 

206.  Назаренко Сергій 

Валентинович  
асистент вчителя  

Комунальний заклад “Харківський ліцей 9 

Харківської міської ради” 

207.  Налбат Наталя Миколаївна  методист, керівник гуртків  Центр дитячої та юнацької творчості 

Великоновосілківської селищної ради  

208.  Недельчева Наталя 

Миколаївна  

 практичний психолог Городненський ліцей з початковою школою та 

гімназією 

209.  Неізвестна Галина 

Миколівна 
директор/керівник гуртка 

Комунальний заклад позашкільної освіти «Одеський 

центр дитячої та юнацької творчості «Моряна»  

210.  Ніколаєва Вікторія 

Володимирівна 

Вчитель німецької мови Криворізький ліцей академічного спрямування 

"Міжнародні перспективи" КМР 

211.  Новосьолова Марія 

Олегівна  

Вчитель англійської мови  Новомиколаївський ліцей Сурсько -Литовської 

сільської ради Дніпровського району 

Дніпропетровської області  

212.  Норенко Наталія Євгеніївна Заступник директора з виховної роботи Августівський ліцей Усатівської сільської ради 

213.  Носова Лариса Миколаївна Вчитель початкових класів Криворізька гімназія №74 

214.  Олейник Наталія 

Валеріївна  

Практичний психолог Августівський ліцей Усатівської сільської ради 

215.  Ольшанська Надія 

Василівна  

вчитель історії та правознавства Дніпровської гімназії 62 

216.  Опанасюк Ірина 

Олександрівна  

Практичний психолог Ліцей 243 

217.  
Оре Ірина Володимирівна 

вчитель мистецтва, заступник 

директора з НВР 

ОДЕСЬКА ГІМНАЗІЯ № 107 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ 

218.  Орлянська Ольга Сергіївна методист Київський державний будинок художньої та 

технічної творчості 



219.  Осинський Микола 

Ігорович 

Вчитель біології Комунальний заклад "Харківський ліцей № 158 

Харківської міської ради" 

220.  Осонова Надія 

Олександрівна  

Вчитель фізичної культури Криворізька гімназія №94 Криворізької міської ради 

221.  Павлик Ольга 

Володимирівна  

Заступник директора з НВР, 

керівник гуртка 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

 

222.  Павлюк Тетяна Вікторівна  Вчитель математики  Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради  

223.  Палько Марія Ігорівна Керівник 

гуртка 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

 

224.  Пальчик Поліна Сергіївна Вчитель початкових класів Комунальний заклад "Калантаївський ліцей 

Роздільнянської міської ради Одеської області" 

225.  Паненко Анастасія Ігорівна  Учитель початкових класів. 

Соціальний педагог  

Ліцей «Дивосвіт» Знамʼянської міської ради 

Кіровоградської області  

226.  Панченко Надія Олексіївна вчитель Криворізька гімназія №41 Криворізької міської ради 

227.  Пархоменко Ніна Петрівна  Асистент вчителя  ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

228.  Пасічник Олена 

Миколаївна 
учитель 

Комунальний заклад "Харківський ліцей № 65 

Харківської міської ради" 

229.  Перепелиця Максим 

Валерійович 

Вчитель фізики ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ МІЖНАРОДНА ШКОЛА 

МЕТРОПОЛІТАН, МІСТО ОДЕСА 

230.  Петренко Олександр 

Володимирович  

Соціальний педагог КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ХАРКІВСЬКИЙ 

ЛІЦЕЙ №32 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ" 

231.  Петрова Людмила Іванівна  Асистент вчителя  Дачненський ліцей №2, Дачненської сільської ради  

232.  Петрушева Юлія 

Володимирівна  

Вчитель  Великозименівська початкова школа, додайте, будь 

ласка, Знамʼянської сільської ради 

233.  Підгорна Ірина Анатоліїна вчитель математики ЗЗСО "Новодолинська гімназія" 

234.  Пінчук Світлана 

Олександрівна 

Культорганізатор Комунальний заклад "Устинівський Будинок 

дитячої та юнацької творчості" Устинівської 

селищної ради 

235.  ПІРОГ Єлизавета 

Андріївна 

Соціальний педагог РЕНІЙСЬКА ГІМНАЗІЯ №2 РЕНІЙСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

236.  Піскунов Ілля Ігорович вичтель хімії комунальний заклад "Харківський ліцей №51 

Харківської міської ради" 

237.  Поваляєва Алла Андріївна Заступник директора з навчально - 

виховної роботи 

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією 

Павлівської сільської ради Болградського району 

Одеської області 

238.  Позднякова Ганна Петрівна  Вчитель початкових класів  Заклад загальної середньої освіти "Прилиманський 

ліцей" 

239.  Поліщук Світлана 

Миколаївна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи, учитель української 

мови 

Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

240.  Понзель Юлія 

Олександрівна 

Директор Комунальний заклад "Устинівський Будинок 

дитячої та юнацької творчості" Устинівської 

селищної ради 

241.  Портянко-Чернова Марія 

Миколаївна 

соціальний педагог Комунальний заклад "Харківский ліцей №5 

Харківської міської ради" 

242.  Потєєва Наталія Леонідівна вихователь дошкільного підрозділу Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради Кропивницького району 

243.  Походенко Наталія 

Григорівна 

вчитель фізики КЗ "Удайцівський навчально-реабілітаційний центр" 

Чернігівської обласної ради 

244.  Починкова Наталія 

Сергіївна  

Педагог-організатор Августівський ліцей, Усатівської сільскої ради 

245.  Присяжнюк Наталія 

Іванівна 

Вчитель початкових класів Великозименівська початкова школа Знам'янської 

сільської ради 

246.  Присяжнюк Наталя Асистент вчителя Броварський ліцей №2 ім.В .О. Сухомлинського 



Юріївна 

247.  Процюк Оксана Олексіївна Практичний психолог Новостародубський ліцей Петрівської селищної 

ради Олександрійського району Кіровоградської 

області 

248.  Пугаченко Людмила 

Павлівна 

Керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

249.  Пузиренко Маріонела 

Михайлівна 
Керівник гуртка Баштанський Будинок дитячої творчості 

250.  Пустогарова Тетяна  

Федорівна  

Вчитель початкових класів  Гімназія 6 Нікопольської міської ради  

251.  Пушенко Володимир 

Дмитрович 

вчитель фізичної культури Ліцей №160 Дарницького району м. Києва.  

 

252.  Рак Антоніна Миколаївна Практичний психолог, соціальний 

педагог 

Лохвицька ЗОШ 2 

253.  Решетник Наталя 

Володимирівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Дачненський ліцей № 2 Дачненської сільської ради 

254.  Рогова Ірина 

Олександрівна 

Керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

255.  Рогуліна Ольга 

Володимирівна 

практичний психолог  Ізюмський ліцей №6 Ізюмської міської ради 

256.  Романова Людмила 

Анатоліївна  

Вчитель  Михайлівська гімназії  

257.  Роса Наталія Сергіївна вчитель початкових класів Миролюбівський ліцей 

258.  Рябомиза Олена 

Миколаївна 

заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Білоцерківська початкова школа "Казка" 

Білоцерківської міської ради Київської області 

259.  Саєнко Ольга Русланівна Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

КЗ "Петрівська гімназія" Кодимської міської ради 

Подільського району Одеської області 

260.  Самусєва Оксана 

Олександрівна  

Вчитель початкових класів Куколівська гімназія 

261.  Саннікова Марина 

Василівна 

Вчитель початкових класів Верхньодніпровський ліцей №5 

Верхньодніпровської міської ради 

262.  Сапіга Світлана 

Володимирівна 

Директор, вчитель української мови та 

літератури 

Овідіопоьський ліцей Овідіопольської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

263.  Свириденко Наталія 

Миколаївна 

Вчитель української мови та 

літератури 

СЕКРЕТАРІВСЬКА Секретарівська ГІМНАЗІЯ 

ВИГОДЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

264.  Сворінь Марина 

Михайлівна  

Педагог-організатор  Комунальний заклад Харківський ліцей 65 

Харківської міської ради  

265.  Сворінь Надія 

Володимирівна 

Заступник директора з виховної роботи Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

266.  Селезень Лілія Віталіївна Початкові класи  ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

267.  Сельвестрова Світлана 

Іванівна 

практичний психолог Опорний заклад "Загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №3 ім. В. О. Нижниченка 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області" 

268.  Семенишена Тетяна   

269.  Семенкова Вікторія 

Володимирівна  

Вчитель початкових класів та 

вихователь ГПД 

Ліцей «Дивосвіт» 

270.  Семенчук Марина Ігорівна Вчитель зарубіжної літератури  Сухоташлицька філія Побузького ліцею  

271.  Сербул Ольга Дмитрівна  Педагог соціальний  Одеський ліцей "Фонтанський"  

272.  Сергієнко Альона 

Геннадіївна 

соціальний педагог комунальний заклад «Харківський ліцей № 143 

Харківської міської ради» 

273.  Сєрік Олена Олександрівна соціальний педагог ХЛ 36 

274.  
Сидора Яна Георгіївна Вчитель початкових класів 

Комунальний заклад Харківський ліцей46 

харківської міської ради 



275.  Сидоренко Володимир 

Віталійович 

Вчитель гімназія № 4 Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

276.  Симоненко Віта Вікторівна Заступник директора Кіндрашівський ліцей Кіндрашівської сільської 

ради 

277.  Синицина Світлана 

Володимирівна  

асистент вчителя школа 1-3 ступенів # 249, Деснянського району, 

міста Києва  

 

278.  Сирохман Каріне 

Вачаганівна 
Практичний психолог 

Комунальний заклад "Ліцей №16" Кам'янської 

міської ради 

279.  Сичова Катерина 

Альбертівна  

Практичний психолог  Комунальний заклад «Харківський ліцей №66 

Харківської міської ради» 

280.  Сігунова Аліна Василівна Заступник директора з виховної роботи ЗЗСО "Авангардівський ліцей" 

281.  Сопільняк Мар'ян 

Миколайович  

Педагог організатор  Кременчуцький ліцей "Лінгвіст" 10 

282.  Сосновська Алла 

Вʼячеславівна 

Учитель  Дачненський ліцей 2 Дачненської сільської ради  

283.  Стєкольщікова Наталія 

Олегівна 

Соціальний педагог ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 68 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

284.  Сторощук Ірина 

Анатоліївна 

Вчитель української мови ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

285.  Стоянова Марина 

Панасівна 

Практичний психолог Баннівський ліцей Василівської сільської ради 

286.  Стришкова Наталія 

Юріївна  
Практичний психолог Одеська СШ 32 

287.  Ступка Марія Юріївна Практичний психолог  Криворізька гімназія «Інтелект» Криворізької 

міської ради  

288.  Сутчак Леся Михайлівна  

 

Керівник гуртка Комунальний заклад позашкільної освіти «Будинок 

дитячої та юнацької творчості» Турківської міської 

ради  

289.  Сухая Лілія Вікторівна  

 
Вчитель початкових класів Троїцький ліцей 

290.  Сухий Артем Ігорович асистент вчителя Гімназія №7 Самарівської міської ради  

291.  Суходольська Олена 

Вікторівна 
Заступник директора з НВР ЗЗСО "Новодолинська гімназія" 

292.  Сухой Олександр 

Вікторович  

 

вчитель фізичної культури Троїцький ліцей Яськівької ОТГ 

293.  Талпа Наталія Вікторівна  Вчитель початкових класів  Великокомарівський ліцей Великомихайлівської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області  

294.  Тангер Наталія Василівна  Керівник гіртків ЦДЮТ та 

Багатянського ЗЗСО  

Центр дитячої та юнацької творчості Саф’янівської 

сільської ради Ізмаїльського району Одеської 

області  

295.  Тарай Наталія Андріївна Керівник гуртка Теплодарський будинок дитячої та юнацької 

творчості Теплодарської міської ради Одеського 

району Одеської області 

296.  Тихоненко Наталя 

Леонідівна 

вчитель  Ліцей 111 Дарницького району м.Києва 

297.  Тищенко Оксана Іванівна Початкові класи ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

298.  Тісовська Яна Олегівна  Завідувач відділу організаційно 

масового  

Міська станція юних натуралістів м. Миколаєва  

299.  
Ткач Тетяна Миколаївна директор  

Центру дитячої та юнацької творчості Подільської 

міської ради Подільського району Одеської області 

300.  Ткаченко Альона Василівна вчитель Опорний заклад освіти Шевченківський заклад 

загальної середньої освіти № 2 Кілійської міської 

ради 

301.  Ткаченко Вікторія Юріївна Асистент вчителя 

 

Улянівський ліцей Попельнастівської сільської ради 

 



302.  Ткачук Юліана Ігорівна  Заступник директора  Заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів та 

дошкільної освіти с. Пикуловичі  

303.  Топух Аліна Юріївна  Вчитель початкових класів  Опорний заклад загальної середньої освіти 

Комишнянський ліцей Комишнянської селищної 

ради  

304.  Тригорла Альона 

Вячеславівна 

Практичний психолог Комунальний заклад "харківський ліцей № 78 

харківської міської ради" 

305.  Тюпка Альона Яківна  Соціальний педагог  Білецький ліцей 1 Білицької селищної ради  

306.  Унятицький Мар'ян 

Романович 

Вчитель інформатики Попелівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

рівнів Бориславської міської ради Львівської області 

307.  Фалєєва Світлана 

Костянтинівна 

Вчитель початкових класів Комунальний заклад "Харківська гімназія № 86 

Харківської міської ради" 

308.  Фарафонова Марина 

Володимирівна 

Соціальний педагог Ліцей "Перша Білоцерківська гімназія" 

309.  Федіна Оксана 

Олександрівна 

Заступник директора з навчально-

виховної роботи 

Первозванівський ліцей Первозванівської сільської 

ради Кропивницького району Кіровоградської 

області 

310.  Федота Марина Вікторівна Соціальний педагог Комунальний заклад вищої освіти «Кременчуцька 

гуманітарно-технологічна академія» Полтавської 

обласної ради 

311.  Федотова Наталія Іванівна педагог - організатор Високобайрацька гімназія Великосеверинівської 

сільської ради сільської ради Кропивницького 

району 

312.  Філіпецька Анастасія 

Андріївна 

Методист Центр дитячої та юнацької творчості 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області 

313.  Фоменко Ольга Дмитрівна Соціальний педагог Комунальний заклад "Харківський ліцей №107 

Харківської міської ради" 

314.  Фрейнак Людмила 

Петрівна  

Вчитель математики та інформатики  Ліцей #4 Подільської міської ради Одеської області  

315.  Фурдуй Тетяна Іванівна  Вчитель початкових класів  Дачненський ліцей №2 Дачненської сільської ради 

316.  Халмрадов Артем 

Олександрович 

Педагог соціальний  Комунальний заклад "Інноваційна гімназія 

Кропивни́цької міської ради"  

317.  Харіна Наталя Вікторівна Заступник з виховної роботи Борисівська гімназія Нікопольський район 

Червоногригорівська селищна рада 

318.  Харченко Наталя Петрівна Асистент Нікопольська гімназія 2 

319.  Хламова Олеся Сергіївна  Вчитель початкових класів  Троїцький ліцей 

320.  Холостенко Ірина 

Анатоліївна 

Вчитель фізики ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

321.  Хомлякова Станіслава 

Павлівна 

вчитель початкових класів Заклад загальної середньої освіти "Прилиманський 

ліцей" Авангардівської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

322.  Христя Юлія Петрівна  Вчитель англійської мови  Дніпровський ліцей 123 «ТАНДЕМ» ДМР 

323.  Хрущова Ірина Миколаївна учитель української мови та літератури Дніпровська гімназія 10 імені І.І.Манжури ДМР 

324.  Цобенко Євгенія Євгеніївна Вчитель початкових класів "ЗЗСОПрилиманський ліцей" Авангардівської 

селищної ради 

325.  Чепіль Людмила Яківна Практичний психолог КЗ"ОЗ"Кодимський ліцей №1" 

326.  Черниченко Ольга 

Олександрівна  

Соціальний педагог  Кременчуцький ліцей 10 Лінгвіст  

327.  Черновал Олеся Сергіївна  Психолог Великоновосілківський заклад загальної середньої 

освіти І-ІІІ ступенів №2 Великоновосілківської 

селищної ради  

328.  Чирва Ірина Валеріївна асистент учителя Пригарівський ліцей Козельщинської селищної ради 

Полтаської області 

329.  Чирук Анна Олександрівна  Вчитель  Криворізька гімназія 74 Криворізької міської ради  

330.  Чорноморець Юлія Заступник директора з ВР ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 



Олексіївна 

331.  Чумак Анастасія 

Степанівна 

в.о.директора Великозименівська початкова школа Знам'янської 

сільської ради 

332.  
Чумаченко Олена Іванівна соціальний педагог 

Бережинський ліцей «Лідер» Первозванівської 

сільської ради Кропивницького району 

Кіровоградської області 

333.  Чухно Оксана Петрівна Керівник гуртків Сенчанський будинок дитячої та юнацької творчості 

Миргородського району Полтавської області 

334.  Шайдюк Світлана 

Володимирівна  

асистент вчителя  Соснівська гімназія 14 

335.  
Шаповалова Валентина 

Михайлівна  
Практичний психолог закладу  

РЕНІЙСЬКА ГІМНАЗІЯ N2 РЕНІЙСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

336.  Шаповалова Вікторія 

Валеріївна 

Заступник директора з виховної роботи Опорний заклад освіти "Миргородська гімназія №3 

Миргородської міської ради Полтавської області" 

337.  Шара Наталя Василівна  Практичний психолог Знам'янський ліцей Знам'янської сільської ради  

338.  Шевченко Ольга Іванівна вчитель біології Миролюбівський ліцей 

339.  Шелін Роман 

Володимирович 

вчитель біології Дніпровська гімназія №59 Дніпровської міської 

ради 

340.  Шировенко Тетяна 

Анатоліївна 

соціальний педагог ліцей 93 

341.  Шликова Катерина 

Олександрівна  

Вчитель англійської мови Комунальний заклад Харківська гімназія 84 

342.  Шнайдер Анастасія 

Олександрівна 

Вчитель іноземної мови ЗЗСО «Новодолинська гімназія» 

343.  Шовкомуд Людмила 

Валентинівна  

Вчитель початкових класів, 

практичний психолог  

Вознесенський Перший ліцей з дошкільним 

відділенням, початковою школою та гімназією 

344.  Шпитко Ольга Миколаївна  Вчитель початкових класів  Дачненський ліцей 2 Дачненської сільської ради  

345.  Штирляєва Тамара 

Вадимівна 

Учитель зарубіжної літератури.. Дачненський ліцей №2 Дачненської сільської ради 

346.  Шустанова Оксана Практичний психолог Навчально-виховний комплекс допрофесійної 

підготовки та технічної творчості молоді у м. Києві 

347.  Щербанюк Олена 

Володимирівна 

Практичний психолог Криворізька гімназія №87 Криворізької міської ради  

348.  
Щербина Валентина 

Петрівна 
Вихователь  

Куколівська гімназія Попельнастівської сільської 

ради Олександрійського району Кіровоградської 

області  

349.  Юсипів Наталя 

Яківна 

Керівник гуртка 

 

ЦДТ «Веселка» Франківського р-ну м. Львова 

350.  Якимчук Христина 

Ярославівна  

Практичний психолог  Рава-Руський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 

ступенів №3 

351.  Салтан Людмила Петрівна вихователь ЗДО №563 м. Києва 

352.  Кацурак Вікторія Петрівна заступник директора  НЕНЦ 

353.  Кліменко Вікторія Іванівна заступник директора  НЕНЦ 

354.  Петлицька Вікторія 

Петрівна 

методист НЕНЦ 

355.  Саакянц Наталія 

Миколаївна 

методист НЕНЦ 

356.  Вербицька Олена 

Валентинівна 

методист НЕНЦ 

357.  Мирошник Олександра 

Петрівна 

методист НЕНЦ 

358.  Волошина Ірина Вікторівна  вчитель початкових класів СНВК «ДНЗ-ЗНЗ Лісова казка« м. Києва» 

359.  Хіман Наталія Михайлівна заступник директора ЗЗСО №4 м. Глухова Сумської області 

360.  Лук’яненко Наталія вихователь ЗДО пгт Драбів Черкаської області 



Анатоліївна 

361.  Боднар Любов 

Олександрівна 

 вчитель математики Дачненський ліцей №2 

362.  Мунтяну Любов 

Степанівна 

вчитель фізики Дачненський ліцей №2 

363.  Поросна Аліна Юріївна  вчитель комунальний заклад Харківський ліцей 142 

364.  Борченко Ольга 

Володимирівна 

 Нерубайський ліцей №2 

365.  Леськів Ольга Федорівна педагог-організатор Нерубайський ліцей №2 

366.  Конопльова Ірина Сергіївна заступник директора з виховної роботи Нерубайський ліцей №2 

367.  Лимаренко Валентина 

Григорівна 

Соціальний педагог Миргородська спеціальна школа Полтавської 

обласної ради та Ліцей № 128 м. Києва 

368.  Леськів Ольга Федорівна  педагог-організатор , вчитель історії Нерубайський академічний ліцей №2 Нерубайської 

сільської  ради  

369.  Авгітова Фотіна 

Спиридонівна 

вчитель Ліцей №63 м. Одеси 

370.  Волошина Наталія 

Анатоліївна 

Вчитель початкових класів 

 

Миролюбівський ліцей 

 

371.  Санковська Ірина 

Мечиславівна 

 

старша викладачка кафедри 

дошкільної та початкової освіти 

Інститут післядипломної освіти Київського 

столичного університету імені Бориса Грінченка 

372.  Горлач Людмила 

Володимирівна 

вчитель початкових класів, класний 

керівник 4-Б класу 

спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів №251 імені Хо 

Ши Міна з поглибленим вивченням англійської 

мови Деснянського району міста Києва 

373.  Красовська Любов 

Володимирівна 

вихователь комунальний заклад дошкільної освіти (ясла –садок) 

комбінованого типу «Петрик» Петрівської сільської 

ради 

 


